



Converging Minds A/S

Frydenlundsvej 30
2950 Vedbæk
CVR-nr. 38904728

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.04.2020

Anders Vilhelm Bork Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Converging Minds A/S
Frydenlundsvej 30
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38904728
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Direktion

Peter Henrik Andersen, Adm. direktør
Anders Vilhelm Bork Hansen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af rådgivning og konsulentassistance ifm. ny teknologi.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Virksomheden har i 2019 investeret i at etablere sig som førende på Alops området med viden og løsninger inden for anvendelse af kunstig intelligens og machine learning i IT infrastruktur. Denne investering har givet afkast i det nye år og må forventes at give yderligere afkast fremadrettet. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets ejerkreds har i februar 2020 besluttet at omdanne selskabet til et ApS ved at nedsætte selskabskapitalen. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.959.516	3.278.695
Personaleomkostninger	1	(4.930.318)	(2.109.235)
Driftsresultat		29.198	1.169.460
Andre finansielle omkostninger		(6.685)	0
Resultat før skat		22.513	1.169.460
Skat af årets resultat	2	(8.743)	(271.000)
Årets resultat		13.770	898.460
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	216.000
Overført resultat		13.770	682.460
Resultatdisponering		13.770	898.460

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Deposita		49.501	16.445
Finansielle aktiver	3	49.501	16.445
Anlægsaktiver		49.501	16.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		517.500	9.418.750
Andre tilgodehavender		71.568	0
Tilgodehavender		589.068	9.418.750
Likvide beholdninger		730.295	285.223
Omsætningsaktiver		1.319.363	9.703.973
Aktiver		1.368.864	9.720.418

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		400.000	100.000
Overført overskud eller underskud		396.230	682.460
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	216.000
Egenkapital		796.230	998.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		466.850	6.196.411
Skyldig selskabsskat		8.578	271.000
Anden gæld		97.206	2.254.547
Kortfristede gældsforpligtelser		572.634	8.721.958
Gældsforpligtelser		572.634	8.721.958
Passiver		1.368.864	9.720.418

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	682.460	216.000	998.460
Kapitalforhøjelse	300.000	(300.000)	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(216.000)	(216.000)
Årets resultat	0	13.770	0	13.770
Egenkapital ultimo	400.000	396.230	0	796.230

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	4.661.864	1.996.901
Pensioner	307.581	108.358
Andre omkostninger til social sikring	(39.127)	3.976
	4.930.318	2.109.235
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	8.743	271.000
	8.743	271.000

3 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	16.445
Tilgange	49.501
Afgange	(16.445)
Kostpris ultimo	49.501
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.501

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	132.000	16.445
